solvendo hereditarie in festo) medietatem ad se spectantem in hereditario censu viginti solidorum dicte monete solvendo hereditarie in festo nativitatis Domini quem censum jamdictum dictus quondam Johannes Becker erga Hubertum filium quondam Johannis filii Jordani de Vucht acquisiverat prout in litteris atque medietatem ad se spectantem in hereditario censu viginti solidorum dicte monete (dg: solvendo hereditarie) de hereditario censu quinquaginta solidorum dicte monete solvendo hereditarie pasche ex domo orto et pomerio Mathie Spoermaker sitis #in Vucht# in parochia sancti Lamberti (dg: de Vucht) quem censum XX solidorum Margareta relicta dicti quondam Johannis Becker erga Tielmannum filium quondam Johannis de Haenwijn acquisiverat prout in litteris item medietatem ad se spectantem in hereditario censu XX solidorum monete solvendo hereditarie in festo beati Martini vendito dicto quondam Johanni Becker a Gerardo de Berkel filio quondam Gerardi de Berkel prout in litteris et qui census et pactiones predicti dicto Nicholao et Godescalco filio dicti quondam Johannis Becker mediante divisione hereditaria inter ipsos et eorum in hoc coheredes habita cesserunt in partem prout in litteris quas vidimus legitime et hereditarie supportavit dicto Godescalco cum primodictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dictis mediantibus' deponere. Testes Coptiten et Groij datum sexta post judica.

BP 1180 p 337r 02 ma 05-04-1395.

Ludekinus zvw Cristianus met den Ymen gaf uit aan Walterus van den Eijnde een stuk beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaar, tussen een gemene weg gnd die Vloetstraet enerzijds en wijlen Willelmus van der Moest anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 13½ oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Gunterslaar te leveren.

Ludekinus filius quondam Cristiani met den Ymen peciam prati sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum Gunterslaer inter communem plateam dictam die Vloetstraet ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi van der Moest ex alio prout ibidem sita [est dedit] ad hereditariam pactionem Waltero van den Eijnde ab eodem hereditarie possidendam pro tredecim et dimidio grossis antiquis (dg: a) domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria pactione duorum modiorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Gunterslaer [tradenda] ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum secunda post palmarum.

BP 1180 p 337r 03 ma 05-04-1395.

Voornoemde Walterus en Danijel zv Rutgherus Danels soen beloofden aan voornoemde Ludekinus 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus Walterus #et Danijel filius Rutgheri Danels soen# promisit' (dg: si) dicto Ludekino XVI novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 337r 04 ma 05-04-1395.

Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 55 Engelse nobel en 1 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

-. Nota.

Bartholomeus dictus Meus filius quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen promisit Ghiboni (dg: Kessel) Kesselman juniore quinquaginta quinque Engels nobel et unum Hollant gulden seu valorem in auro ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes dominus

Theodericus Rover et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 337r 05 ma 05-04-1395.

Conrardus van den Nuwenhuze beloofde aan zijn dochter Gertrudis 800 Hollandse gulden na maning te betalen.

Conrardus van den Nuwenhuze promisit omnia¹ (dg: Gert) habita et habenda Gertrudi sue filie octingentos Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 337r 06 ma 05-04-1395.

Voornoemde Gertrudis beloofde dit geld niet te manen, zolang voornoemde Conrardus en zijn vrouw Mechtildis, ouders van voornoemde Gertrudis, leven.

Dicta Gertrudis promisit super habita et habenda quod ipsa dictam pecuniam non petet nec monebit nec assequetur mediantibus dictis litteris quamdiu dictus Conrardus et Mechtildis eius uxor seu eorum alter parentes dicte Gertrudis vixerint in humanis dictis tamen litteris in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1180 p 337r 07 ma 05-04-1395.

Conrardus van den Nuwenhuze beloofde aan zijn schoonzoon Arnoldus zv Volcquinus Mijs soen 800 Hollandse gulden na maning te betalen.

Conrardus van den Nuwenhuze promisit super habita et habenda Arnoldo filio Volcquini Mijs soen suo genero octingentos Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 337r 08 ma 05-04-1395.

Voornoemde Arnoldus beloofde dit geld niet te manen, zolang voornoemde Conrardus en zijn vrouw Mechtildis leven.

Dictus Arnoldus promisit super habita et habenda quod ipse dictam pecuniam non petet nec monebit nec assequetur mediantibus dictis litteris quamdiu dictus Conrardus et Mechtildis eius uxor seu eorum alter vixerint in humanis dictis tamen litteris in suo vigore permansuris. Testes datum supra.